



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย มาบตาพุดการค้า  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๐ ถนนสุขุมวิท  
ตำบลมาบตาพุด อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๑๕๐  
โทรศัพท์ ๐๓๘๖๘๑๘๑๙  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๐๐๙๐๔๒๗๔๐๒๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๐๑/๒๕๖๗  
วันที่ ๖ ตุลาคม ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน  
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง  
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง  
โทรศัพท์ -

ตามที่ มาบตาพุดการค้า ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี  
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ลวดอลูมิเนียมแบน	5	เมตร	10.00	50.00
2	น็อตสแตนเลส#M8*25	10	ตัว	6.00	60.00
3	ก๊อกลูกบิดสแตนเลส 1/2 SENYAJIE	5	ตัว	180.00	900.00
4	สเปรย์ (SONAX) 400 ml.	8	กระป๋อง	150.00	1,200.00
5	สเปรย์ทำความสะอาดหน้าสัมผัสไฟฟ้า 3 M	5	กระป๋อง	420.00	2,100.00
6	กุญแจหกเหลี่ยม SUNNY 9 ตัวชุด หัวท็อคมีรู	1	ตัว	200.00	200.00
7	ตลับเมตร STANLEY 5M*16'	3	ใบ	290.00	870.00
8	งอ90 PVC หน้า 1/2	20	ตัว	5.00	100.00
9	ปลั๊กอุดเกลียวนอก PVC 1/2	10	ตัว	5.00	50.00
10	งอเกลียวใน PVC 1/2	12	ตัว	8.00	96.00
11	ต่อตรง PVC หน้า 1/2	15	ตัว	4.00	60.00
12	งอ 45 PVC หน้า 1/2	10	ตัว	6.00	60.00
13	ต่อตรงเกลียวใน PVC 1/2	10	ตัว	4.00	40.00
14	มูมเหล็กฉาก	1	ถุง	30.00	30.00
15	น็อตเหล็กฉาก (เล็ก)	1	ถุง	45.00	45.00
16	โซ่เลื่อยยนต์ (ตัดไม้) 22" 38 ฟัน (Stihl)	5	เส้น	820.00	4,100.00
17	ใบตัดเหล็ก SUMO 4" บาง	40	ใบ	15.00	600.00
18	ท่อ PVC น้ำไทยสีฟ้า 1/2 ชั้น 13.5	10	เส้น	63.00	630.00

19	สามทาง PVC หน้า 1/2	2	ตัว	7.00	14.00
20	ก๊อมน้ำบอล SANWA # 1/2	2	ตัว	110.00	220.00
21	แคมป์ก้ามปู PVC 1/2	30	ตัว	4.00	120.00
22	เหล็กฉากสี่ขา 1-1/2"*1-1/2" หน้า 1.8 ยาว 3ม.	1	เส้น	250.00	250.00
23	ถ้วยเชื่อมอาร์กอน KOVET#6	3	อัน	50.00	150.00
24	ปืนยิงซิลิโคลน	2	ตัว	75.00	150.00
25	สีน้ำภายนอก MAY 3.5L #M100	5	แกลลอน	290.00	1,450.00
26	แปรงทาสี 3"BK	4	อัน	20.00	80.00
27	แปรงทาสี 4"BK	9	อัน	35.00	315.00
28	ดอกสว่านเจาะปูนยาว (โรตารี) ขนาด 13 mm	2	ดอก	110.00	220.00
29	คีมช่างไฟอเนกประสงค์ 6IN1 SOLO	5	ตัว	330.00	1,650.00
30	คีมปากจิ้งจก ต้ามแดงเหลือง 8" APEX	5	ตัว	160.00	800.00
31	แปรงทาสี 2"BK	5	อัน	15.00	75.00
32	กรรไกรตัดลึงกะสี CONSO 10"	1	ตัว	180.00	180.00
33	เชือกไนลอนเขียว ขนาด 6 mm.	1	กิโลกรัม	100.00	100.00
34	ถุงมือเชื่อมอาร์กอนไซส์ L IBEC	4	คู่	140.00	560.00
35	ท่อ PVC สีขาว หัวดาว 3/4	5	เส้น	41.00	205.00
36	ข้อโค้งสั้น 90 PVC สีขาว 3/4	10	ตัว	12.00	120.00
37	ท่อขาวลูกฟูก 3/4	3	เมตร	40.00	120.00
38	ข้อต่อเข้ากล่อง PVC สีขาว 3/4	2	ตัว	6.00	12.00
39	แคมป์ก้ามปูขาว PVC 3/4	20	ตัว	4.00	80.00
40	ต่อตรง PVC สีขาว 3/4	10	ตัว	16.00	160.00
41	ลวดเชื่อมสแตนเลสระบบ Tig 308L 2.0 mm.	1	กิโลกรัม	560.00	560.00
42	ถ้วยเชื่อมอาร์กอน KOVET #5	3	ตัว	50.00	150.00
43	ถ้วยเชื่อมอาร์กอน KOVET #7	3	ตัว	50.00	150.00
44	ปูนก่อสำเร็จ 50 กก.	5	ลูก	140.00	700.00
45	ชุดไขควง	1	ชุด	590.00	590.00
46	เหล็กฉากเข้ามุม	30	ตัว	20.00	600.00
47	เหล็กฉาก 2"*2"*3 mm.	1	เส้น	450.00	450.00
48	ลวดเชื่อมฟลักคอร์ Mig Fluxcore ขนาด 1.0mm.	2	ม้วน	320.00	640.00
(สองหมื่นสองพันหกสิบสองบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	20,618.69
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,443.31
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	22,062.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๓ ตุลาคม ๒๕๖๖

๓. สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
๔. ระยะเวลารับประกัน -
๕. สวงนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๒๔๒๓๓๗๖๖ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

( นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล )

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๖ ตุลาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)




ผู้แทนขาย

วันที่ ๖ ตุลาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๒๔๒๓๓๗๖๖

เลขคุมสัญญา ๖๖๑๒๑๔๒๐๘๖๔๘

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานใน  
โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง  
ตามประกาศโรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง  
เรื่อง กรอบแนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะ ผ่านเว็บไซต์โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ  
สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัด	
ชื่อหน่วยงาน : กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง	
วัน/เดือน/ปี : ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๖	
หัวข้อ : ประกาศเผยแพร่ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๘ รายการ	
รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) : ประกาศเผยแพร่ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๘ รายการ	
Link ภายนอก : .....	
หมายเหตุ : .....	
.....	
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล  (นางสาวชไมพร คัดสม) ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๖	ผู้อนุมัติรับรอง  (นางสาวชวานี วัฒนาวรากุล) ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๖
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่  (ส.อ.นนทกานต์ มากพูล) ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๖	